

Pakeitimo nurodymas Nr. 1 pagal Rangos sutartį Nr. S-1122 „Veterinarų gatvės dalies statybos ir Veterinarų gatvės dalies kapitalinis remontas“

2022-06-15

Rangovas: UAB „Kauno keliai“
Inžinierius: MB „2 passibus anteire“
Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Vadovaujantis Rangos sutarties Nr. S-1122 „Veterinarų gatvės dalies statybos ir Veterinarų gatvės dalies kapitalinis remontas“ Bendrųjų ir Konkrečiųjų sutarties sąlygų 13.1 [Teisė daryti Pakeitimus] punktu:

1. Rangovas 2022-05-31 raštu Nr. 153-04 „Dėl objekte iškilusių netikslumų“ informavo, kad vykdydamas darbus susidūrė su keliais neatitikimais, kurie iš dalies trukdo atlikti tolimesnius darbus. UAB „Sweco Lietuva“ 2022-05-09 dieną raštu Nr. K1-219/22 pateikė Rangovui atsakymus, nurodė sprendinius, kuriuos reiktų atlikti, pateikė darbo brėžinius, bei žiniaraščius dėl papildomų-nevykdomų darbų. Rangovas pateikė papildomų darbų skaičiavimus.

Inžinierius 2022-06-10 raštu Nr. 06/10 „Dėl papildomų darbų“ informavo, kad atsirado aplinkybės apibrėžtos Bendrųjų sutarties sąlygų 13.1 [Teisė daryti pakeitimus] (e) papunktyje: „bet kurį papildomą darbą, įrangą, Medžiagas arba paslaugas, būtinas Nuolatiniams Darbams <...>“.

Inžinierius, gavęs Rangovo siūlymą dėl pakeitimo, projektuotojo UAB „Sweco Lietuva“ pritarimą ir atnaujintą darbų kiekių žiniaraštį ir 2022-06-15 Užsakovo Kauno rajono savivaldybės administracijos pritarimą pakeitimui raštu Nr. SD-2762 „Dėl papildomų darbų, rangos sutartis „Veterinarų gatvės dalies statybos ir Veterinarų gatvės dalies kapitalinis remontas“, priėmė sprendimą, kad reikalinga atlikti tokius papildomus darbus:

- Susisiekimo komunikacijos: gatvės (vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis) žiniaraštis tikslinamas:

1 lentelė. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo darbų papildomi darbai

Eil. Nr.	Papildomi darbai				
	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
Paviršinių nuotekų tinklų įrengimo medžiagos ir darbai					
1.2.	Tranšėjų kasimas vamzdynų ir šulinių įrengimui, gruntą sandėliuojant vietoje	m3	110	5,27	579,70
1.8.	Paviršinių tinklų vamzdžio PP d400mm įrengimas	m	9	31,28	281,52
1.14.	TV diagnostika, savitakinių nuotekų tinklų bandymas	m	9	5,60	50,40
1.16.	Smėlio pagrindo tranšėjoje h=15cm po vamzdynais ir hmin=30cm virš vamzdžio įrengimas	m3	15	23,07	346,05
1.17.	Tranšėjų užpylimas vietiniu gruntu	m3	100	2,14	214,00
1.34.	Ketiniu dangčiu DN700, (apkrova iki 12,5t), su užraktu, sandarinimo elementais įrengimas	kompl.	2	121,88	243,76
1.36.	Plastikinių DN425 šulinių, H=2,0 m įrengimas su ketinėmis plaukiojančio tipo grotelėmis (apkrova iki 40t)	kompl.	1	453,64	453,64
1.38.	PVC kritimo stovų, kai h=1m su alkūnėmis ir trišakiais įrengimas, kai d200mm	vnt.	1	93,10	93,10
1.42.	Gelžbetoninių konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle	m	3,2	5,31	16,99
1.44.	Esamo požeminio hidranto pažeminimas, (įskaitant hidranto nuėmimą, paaukštinimo demontavimą, hidranto sumontavimą)	kompl.	1	40,19	40,19
1.44.	Esamo antžeminio hidranto DN 100 paaukštinimas naudojant flanšinį tarpvamzdį h=50cm	kompl.	1	434,64	434,64
1.45.	Buitinių nuotekų tinklų vamzdžio PVC SN8 d200mm įrengimas	m	10	39,62	396,20
1.46.	Esamo šulinio žiedo demontavimas	vnt.	1	71,70	71,70
1.47.	Esamo šulinio remontas įrengiant naują g/b	vnt.	1	434,70	434,70

	d=700mm žiedą				
1.48	Esamos d=1000 mm g/b pralaidos įtekėjimo dalies antgalių demontavimas	vnt.	1	245,58	245,58
1.49	Surenkamo g/b d=1000mm šuliniai H=2,0 m, iš elementų su užlaidomis, sienų hidroizoliacija ir lataku iš betono C20/25	vnt.	1	658,01	658,01
1.50	Surenkamo g/b d=2000mm šuliniai H=2,0 m, iš elementų su užlaidomis, sienų hidroizoliacija ir lataku iš betono C20/25	vnt.	1	2 576,72	2 576,72
1.51	Esamos siurblinės dangčio ir alsuoklių demontavimas	kompl.	1	248,03	248,03
1.52	Siurblinės dangčiui paauskstinimo įrengimas, atliekant virinimo darbus, bei dangčio su užraktu sumontavimas	kompl.	1	5 955,99	5 955,99
1.53	Apibetonavimo įrengimas iš betono C20/25	m3	0,5	115,70	57,85
1.54	Alsuoklių įrengimas naudojant fasonines dalis	kompl.	1	96,32	96,32
1.55	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	20	23,07	461,40
Viso papildomų darbų					13 956,49
PVM					2 930,86
Kaina su PVM					16 887,35

- Susisiekimo komunikacijos: keliai, gatvės ir kiti transporto statiniai (susisiekimo dalis) žiniaraštis tikslinamas:

2 lentelė. Nevykdomi susisiekimo dalies darbai

Eil. Nr.	Nevykdomi darbai				
	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
Kiti darbai					
8.9.	Pėsčiųjų tvorelės įrengimas ant Ø 0,2 pamatų tvirtinant ankeriais (įskaitant pamatų įrengimą)	m	-18	52,40	-943,20
8.10.	G/b d1000 mm paralaidos prailginimas įskaitant žemės darbus	m	-2,5	363,58	-908,95
8.11.	Esamos g/b pralaidos įtekėjimo dalies antgalių permontavimas	vnt.	-2	1 468,00	-2 936,00
Viso nevykdomų darbų					-4 788,15
PVM					-1 005,51
Kaina su PVM					-5 793,66

- Susisiekimo komunikacijos: gatvės (vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis) žiniaraštis tikslinamas:

3 lentelė. Nevykdomi vandentiekio ir nuotekų šalinimo darbai

Eil. Nr.	Nevykdomi darbai				
	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
Kiti darbai					
1.11	Buitinių nuotekų tinklų vamzdžio PVC SN8 d160mm įrengimas	m	-8	9,29	-74,32
Viso nevykdomų darbų					-74,32
PVM					-15,61
Kaina su PVM					-89,93

Inžinierius priimdamas sprendimą dėl šio pakeitimo patvirtina, kad papildomų ir nevykdomų darbų apimtys yra įvertintos ir apmatuotos vadovaujantis pasirašytos rangos sutarties nuostatomis.

Inžinierius patvirtina, kad šių papildomų darbų rangovas negalėjo ir neprivalėjo numatyti prieš teikdamas pasiūlymą.

Neatliekamų darbų bendros sumos teisingai aritmetiškai apskaičiuotos, vienetų įkainiai nustatyti vadovaujantis sutartyje esančiais įkainiais.

Pagal šį pakeitimo nurodymą tarp Rangovo ir Užsakovo bus pasirašomas papildomas susitarimas.

Dėl šio Pakeitimo nebus kliūčių pagal Rangos sutartį užbaigti statybą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais bei Inžinieriui išduoti Perėmimo pažymą.

Vadovaujantis Pakeitimo nurodymu Nr. 1 pagal Rangos sutartį Nr. S-1122 „Veterinarų gatvės dalies statybos ir Veterinarų gatvės dalies kapitalinis remontas“ bendra sutarties vertė nustatoma:

Rangos sutarties vertė	Suma, Eur be PVM	Suma, Eur su PVM
Rangos sutarties vertė iki Pakeitimo nurodymo Nr.1:	624 913,03	756 144,76
1 lentelė. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo darbų papildomi darbai	13 956,49	16 887,35
2 lentelė. Nevykdomi susisiekimo dalies darbai	-4 788,15	-5 793,66
3 lentelė. Nevykdomi vandentiekio ir nuotekų šalinimo darbai	-74,32	-89,93
Papildomi darbai	13 956,49	16 887,35
Nevykdomi darbai	-4 862,47	-5 883,59
Pakeitimo nurodymo Nr. 1 vertė	9 094,02	11 003,76
Rangos sutarties vertė po Pakeitimo nurodymo Nr.1:	634 007,05	767 148,52

PRIDEDAMA:

- Priedas Nr. 1 Rangovo 2022-05-31 raštas Nr. 153-04 su papildomų ir nevykdomų darbų skaičiavimais ir komerciniais pasiūlymais, 27 lapai;
Priedas Nr. 2 Inžinieriaus 2022-06-10 raštas Nr. 06/10, 1 lapas;
Priedas Nr. 3 Užsakovo 2022-06-15 raštas Nr. SD-2762 su pritarimu keitimui, 1 lapas.

Inžinierius:

(parašas, data)

(vardas pavardė)

Užsakovas:

(parašas, data)

(vardas pavardė)

Rangovas:

(parašas, data)

(vardas pavardė)

